
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2672826

Pronájem bytu 2+kk, OV, Velké Všelisy, Malé Všelisy (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, 65 m?, Velké Všelisy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863214 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Velké Všelisy, Malé Všelisy (okres Mladá
Boleslav)

Pronájem bytu 2+kk, 65 m?, Velké Všelisy

Nabízíme pronájem bytu 2+kk o výměře 65 m2. Umístěn v přízemí
bytového domu v klidné části obce Malé Všelisy, 15 km od Mladé
Boleslavi, 14 km od Benátek nad Jizerou. Dispozice: pokoje 23 m2
a 17 m2,  kuchyň 12 m2, koupelna a WC 6 m2, předsíň 7 m2,
Vytápění je zajištěno domovní kotelnou. Byt se pronajímá včetně
kuchyňské linky s elektrickým sporákem a keramickou varnou
deskou. Parkování přímo před domem. Pro další informace a
sjednání termínu prohlídky volejte makléře

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2672826

Pronájem bytu 2+kk, OV, Velké Všelisy, Malé Všelisy (okres Mladá Boleslav)

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 65

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Chaloupka Jaroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


